

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MADHU ALUMINIUM PRIVATE LIMITED

1	Name of Corporate Debtor	Madhu Aluminium Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	16 th February, 1995
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC - Gwalior
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U27203MP1995PTC009064
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	101, Sudama Nagar, Sector-D, Indore, Madhya Pradesh - 452009
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	2 nd November, 2023
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	30 th April, 2024
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Mr. Chirag Rajendrakumar Shah Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P01169/2018-19/11837
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Registered Address: 208, Ratnaraj Spring, Beside Navnirman Co. Op. Bank, Opp. HDFC Bank House, Navrangpura, Ahmedabad-380009. Email ID: chirag.irp@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Registered Address : 208, Ratnaraj Spring, Beside Navnirman Co. Op. Bank, Opp. HDFC Bank House, Navrangpura, Ahmedabad-380009. Email ID: cirp.mapl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	16 th November, 2023
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) www.ibbi.gov.in/downloadform.htm b) NA



Notice is hereby given that National Company Law Tribunal, Indore Bench has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of Madhu Aluminium Private Limited on **2nd November, 2023**.

The creditors of **Madhu Aluminium Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof **on or before 16th November, 2023** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No.9/10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditors belonging to a class, as listed against the entry No.12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class (Not in present case) in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Chirag Rajendrakumar Shah

Interim Resolution Professional of Madhu Aluminium Private Limited

IBBI/IPA-001/IP-P01169/2018-19/11837

AFA Valid Upto : 01st November, 2024

Place : Ahmedabad

Date : 05th November, 2023

Chirag R. V. Shah.

फॉर्म ए सार्वजनिक घोषणा (भारतीय दिवाला और दिवालियापन बोर्ड के विनियमन ६ के तहत) (कोर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, २०१६) मधु एल्युमीनियम प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों के ध्यान के लिए		
1	कोर्पोरेट देनदार का नाम	मधु एल्युमीनियम प्राइवेट लिमिटेड
2	कोर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	16 th फरवरी, 1995
3	एसा प्राधिकरण जिसके अंतर्गत निगमित देनदार निगमित पंजीकृत हैं।	आरओसी-ग्वालियर
4	कोर्पोरेट पहचान संख्या कोर्पोरेट देनदार की सीमित देयात पहचान संख्या	U27203MP1995PTC009064
5	कोर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	101, सुदामा नगर, सेक्टर-डी, इंदौर, मध्यप्रदेश-452009
6	कोर्पोरेट देनदार के संबंध में दिवाला शुरू होने की तारीख	2 nd नवंबर, 2023
7	कोर्पोरेट देनदार के संबंध में दिवाला बंध होने की तारीख	30 th अप्रैल, 2024
8	अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप में कार्य करने वाले दिवालिया पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम : चिराग राजेन्द्रकुमार शाह Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P01169/2018-19/11837
9	अंतरिम समाधान पेशेवर का पता और ई-मेल जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	पंजीकृत पता - 208, रत्नराज स्प्रिंग, नवनिर्माण को. ओ. बैंक के बाजु में, एचडीएफसी बैंक हाउस के सामने, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009. ईमेल आईडी : chirag.irp@gmail.com
10	अंतरिम समाधान पेशेवर पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल.	पंजीकृत पता - 208, रत्नराज स्प्रिंग, नवनिर्माण को. ओ. बैंक के बाजु में, एचडीएफसी बैंक हाउस के सामने, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009. ईमेल आईडी : cirp.mapl@gmail.com
11.	दावा जमा करने की अंतिम तिथि	16 th नवंबर, 2023
12.	धारा २१ की उप-धारा (६ए) के खंड (बी) के तहत लेनदारों के वर्ग, यदि कोई हों, अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा निर्धारित किए गए हैं।	लागू नहीं
13.	एक वर्ग में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पहचाने गए दिवाला पेशेवरों का नाम (प्रत्येक वर्ग के लिए तीन नाम)	लागू नहीं
14.	(ए) प्रासंगिक प्रपत्र और (बी) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है	a) www.ibbi.gov.in/downloadform.htm b) लागू नहीं



Chirag
R.
Shah.

इसके द्वारा नोटिस दिया जाता है कि नेशनल कंपनी कानून न्यायाधिरण, इंदौर न्यापीठने ने 2 नवंबर, 2023 को मधु एल्युमीनियम प्राइवेट लिमिटेड की कोर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है।

मधु एल्युमीनियम प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों को 16 नवंबर, 2023 को या उससे पहले प्रविष्टि संख्या 9/10 के सामने उल्लिखित पते पर अंतरिम समाधान पेशेवर को सबूत के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदार केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से सबूत के साथ अपने दावे प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से सबूत के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।

प्रविष्टि संख्या 12 के सामने सूचीबद्ध एक वर्ग से संबंधित वित्तीय लेनदार, फॉर्म CA में वर्ग के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप (वर्तमान मामले में नहीं) कार्य करने के लिए प्रविष्टि संख्या 13 के सामने सूचीबद्ध तीन दिवालिया पेशेवरों में से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसंद का संकेत देंगे।

दावे के झूठ या भ्रामक सबूत जमा करने पर जूमाना लगाया जाएगा।

एसडी/-
चिराग राजेन्द्रकुमार शाह

मधु एल्युमीनियम प्राइवेट लिमिटेड के अंतरिम समाधान पेशेवर
IBBI/IPA-001/IP-P01169/2018-19/11837
AFA 01st November, 2024 तक मान्य है।

स्थान : अहमदाबाद
दिनांक : 05/11/2023